PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.11.2011  № 2230-адм

О          внесении        изменений       в отдельные Административные регла-менты       Администрации        города  Смоленска    по         предоставлению     муниципальных услуг, утвержденные    постановлениями       Администрации города Смоленска

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», постановлением Администрации города Смоленска от 30.03.2011 № 567-адм «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,  Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в пункт «в» подраздела 2.8 Административного регламента Администрации города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги «Признание молодых семей нуждающимися в улучшении жилищных условий и включение в состав участников долгосрочной городской целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011-2015 годы, утвержденного постановлением Администрации города Смоленска от 08.08.2011 № 1499-адм, изменение, дополнив его абзацем следующего содержания:

 «Проверка достоверности сведений, содержащихся в представленных документах, осуществляется путем сопоставления их с информацией, полученной от компетентных органов или организаций, выдавших документ (документы), а также полученной иными способами, разрешенными законодательством Российской Федерации.».

2. Внести в пункт «в» подраздела 2.8 Административного регламента Администрации города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги «Выдача свидетельства молодой семье о праве на получение социальной

выплаты на приобретение (строительство) жилья в рамках реализации долгосрочной городской целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011-2015 годы», утвержденного постановлением Администрации города Смоленска от 08.08.2011 № 1500-адм, изменение, дополнив его абзацем следующего содержания:

 «Проверка достоверности сведений, содержащихся в представленных документах, осуществляется путем сопоставления их с информацией, полученной от компетентных органов или организаций, выдавших документ (документы), а также полученной иными способами, разрешенными законодательством Российской Федерации.».

3. Внести в пункт «в» подраздела 2.8 Административного регламента Администрации города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги «Включение в состав участников подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы», утвержденного постановлением Администрации города Смоленска от 08.08.2011 № 1501-адм, изменение, дополнив его абзацем следующего содержания:

 «Проверка достоверности сведений, содержащихся в представленных документах, осуществляется путем сопоставления их с информацией, полученной от компетентных органов или организаций, выдавших документ (документы), а также полученной иными способами, разрешенными законодательством Российской Федерации.».

4. Информационному отделу Администрации города Смоленска          (Г.М. Москалева) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
5. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации города Смоленска С.В. Маслакова.
Врип Главы Администрации

города Смоленска

                                                               Н.Н. Алашеев